

**Krycí list nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu
„REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“**

Zadavatel:

Název: **Obec Psáry**
Sídlo: **Pražská 137, 252 44 Psáry**
IČ zadavatele: **00241580**
Zastoupený: **Milan Vácha, starosta obce**

Uchazeč(i):

Název: **Jan Březina**
Sídlo: **Bohouňovice I 28, Červené Pečky, 280 02 Kolín**
IČ: **46395181**
DIČ: **CZ7012240785**

Zastoupený (jméno a příjmení): **Janem Březinou - majitel**

Na základě (statutární orgán, zaměstnanecký poměr vč. pověření, plná moc, smlouva o sdružení apod.):

Fyzická osoba podnikající na základě ŽL č.j. 6155/08/zm/OŽÚ/V

Kontakty v průběhu zadávacího řízení

Jméno: **Jan Březina**
Telefon: **321715532**
Mobilní telefon: **777326555**
E-mail: **brezina@visib.cz; koubska@visib.cz**

Nabídková cena

Uvedte podle požadavků zadávací dokumentace a v následujícím členění:

Nabídková cena	
bez DPH	2 948 487,55 Kč
sazba DPH	21 %
výše DPH	619 182,38 Kč
s DPH	3 567 669,93 Kč

V Kolíně dne 03.06.2013

.....Jan Březina - majitel.....
Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby

JAN BŘEZINA
Bohouňovice I., č.p.280 02 Kolín 2
IČ: 463 95 181 DIČ: CZ7012240785
Tel./fax.: 321 715 770

.....
Razítko a podpis uchazeče
(oprávněné osoby)

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní			
rekapitulace nákladů			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	925 713,59 Kč	194 399,85 Kč	1 120 113,44 Kč
VRN	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
Celkem	940 713,59 Kč	197 549,85 Kč	1 138 263,44 Kč

JAN BŘEZINA
Bohouňovice I., č.p. 23, 260 02 Kolín 2
IČ: 463 95 181 DIČ: CZ7012240785
Tel./fax.: 321 716 770

**Veřejná zakázka malého rozsahu "REKONSTRUKCE POVRCHŮ
KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ"**

Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d=178m,š=4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.120mm)

Objekt: část ulice mez ul.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH

925 713,59 Kč

DPH

194 399,85 Kč

Celkem včetně DPH

1 120 113,44 Kč

celkem bez DPH					925 713,59 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena		
Zemní práce					111 360,53
Frézování asfaltových vrstev v tl. 20mm(141x5,7+37x4,5 + 2x1,5x6)=1054,2	m2	981,15	28,00		27 472,20
Odstranění podkladu pl do 1000 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	981,15	20,00		19 623,00
Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	98,12	175,00		17 170,13
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	981,15	7,00		6 868,05
Nakládání výkopku do 100 m3	m3	98,12	35,00		3 434,03
Uložení sypaniny na skládky	m3	98,12	11,00		1 079,27
Poplatek za skládku	t	156,98	165,00		25 902,36
Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	981,15	10,00		9 811,50
Komunikace					761 983,45
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	981,15	413,00		405 214,95
Postřik spojovací 0,3kg/m2	m2	981,15	18,00		17 660,70
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 5 m	m2	981,15	295,00		289 439,25
Ostatní konstrukce a práce-bourání					49 668,55
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (2 x 178 x 0,1) = 36	m	36,00	195,00		7 020,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	36,00	105,00		3 780,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm	m	18,00	54,00	972,00
frézování spáry se zálivkou	m	18,00	95,00	1 710,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi 970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57	t	46,57	415,00	19 326,55
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy, uliční vpusti)	kpl	8,00	970,00	7 760,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovdních šoupat)	kpl	14,00	650,00	9 100,00
Přesun hmot				2 701,06
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	46,57	58,00	2 701,06
VRN				15 000,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00

JAN BŘEZINA
 Bohoušovice I., 65234, 280 02 Kolín 2
 IČ: 463 85 181 DIČ: CZ012240785
 Tel./fax.: 321 716 770

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "A"			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	1 667 826,32 Kč	350 243,53 Kč	2 018 069,85 Kč
VRN	34 500,00 Kč	7 245,00 Kč	41 745,00 Kč
Celkem	1 702 326,32 Kč	357 488,53 Kč	2 059 814,85 Kč

JAN ŠREZINA
Bohouňovice I., 07.28.200 02 Kolín 2
IČ: 463 85 181 DIČ: CZ7012249785
Tel./fax.: 321 716 770

Stavba: Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 01část "A"

Celkem bez DPH

DPH

Celkem včetně DPH

1 667 826,32 Kč

350 243,53 Kč

2 018 069,85 Kč

Větev 1	celkem bez DPH				1 667 826,32 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena		
Zemní práce					246 719,44
Fézování asfaltových vrstev v tl. 50mm(4,1+14,0):2 x 29,0 = 262,45	m2	262,45	28,00		7 348,60
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (262,45 + 4,5x 42 + 4,9x10 + 5,5x82 + 8,3x9 + 4,5x7 + 4,5x20 + 5,5x0,5 +3,9x22,1 + 1,5x4 + 4,5x5,5 + 3,3x4) =1280,54	m2	1 280,54	20,00		25 610,80
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)	m3	224,09	55,00		12 325,20
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	67,23	8,00		537,83
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	352,14	175,00		61 625,29
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 521,45	7,00		24 650,12
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	352,14	35,00		12 325,06
Uložení sypaniny na skládky	m3	352,14	11,00		3 873,59
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	563,43	165,00		92 966,15
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)	m2	1 280,54	10,00		12 805,40
Komunikace					1 210 008,08
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	1 120,54	115,00		128 862,10
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	1 280,54	195,00		249 705,30
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	1 120,54	16,00		17 928,64
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	1 120,54	413,00		462 783,02

Postřik spojovací 0,3kg/m ²	m ²	1 120,54	18,00	20 169,72
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m ²	1 120,54	295,00	330 559,30
Ostatní konstrukce a práce-bourání				191 349,80
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (2 x 164) - 6 + 2x (1 + 22,1 + 5,5 + 3,3 + 8) = 401,8	m	402,00	195,00	78 390,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	422,00	105,00	44 310,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)	m ³	24,12	1 850,00	44 622,00
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	14,00	95,00	1 330,00
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí (29 x 9 x 0,05 x 2,4)	t	31,32	415,00	12 997,80
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)	kpl	10,00	970,00	9 700,00
Přesun hmot				19 749,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	340,50	58,00	19 749,00
VRN				34 500,00
Geodetické zaměření	m	200,00	50,00	10 000,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00

JAN BŘEZINA
 Bohoušovice I., č.p. 26, 260 02 Kolín 2
 IČ: 463 95 181 DIČ: CZ012240785
 Tel./fax.: 321/716 770

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "B"			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	298 647,64 Kč	62 716,00 Kč	361 363,64 Kč
VRN	6 800,00 Kč	1 428,00 Kč	8 228,00 Kč
Celkem	305 447,64 Kč	64 144,00 Kč	369 591,64 Kč

JAN BŘEZINA
Bohoušovice I., 6p.23, 280 02 Kolín 2
IČ: 463 95 161 DIČ: CZ7012240785
Tel./fax.: 321 716 770

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky

Objekt: SO 02 část "B"

Celkem bez DPH

DPH

Celkem včetně DPH

298 647,64 Kč

62 716,00 Kč

361 363,64 Kč

Větev 1	celkem bez DPH				298 647,64 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena		
Zemní práce					47 398,64
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (3,4x9 + 5,4x15 + 3,9x21 + 2,4x6 + 5x4) =227,9	m2	227,90	20,00		4 558,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3. (1280,54 x 0,175)	m3	45,58	55,00		2 506,90
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	13,67	8,00		109,39
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	68,37	175,00		11 964,75
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	683,70	7,00		4 785,90
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	68,37	35,00		2 392,95
Uložení sypaniny na skládky	m3	68,37	11,00		752,07
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	109,39	165,00		18 049,68
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)	m2	227,90	10,00		2 279,00
Komunikace					210 270,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	193,50	115,00		22 252,50
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	227,90	195,00		44 440,50
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	193,50	16,00		3 096,00
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	193,50	413,00		79 915,50
Postřík spojovací 0,3kg/m2	m2	193,50	18,00		3 483,00
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m2	193,50	295,00		57 082,50

Ostatní konstrukce a práce-bourání				37 180,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (36 + 14 + 10 + 5 + 15) = 401,8	m	80,00	195,00	15 600,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	84,00	105,00	8 820,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)	m ³	4,80	1 850,00	8 880,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)	kpl	4,00	970,00	3 880,00
Přesun hmot				3 799,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	65,50	58,00	3 799,00
VRN				6 800,00
Geodetické zaměření	m	72,00	50,00	3 600,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00

JAN ŠREZINA
 Bohouňovice I., 6p.29, 280 02 Kolín 2
 IČ: 463 55 181 DIČ: CZ7012240785
 Tel./fax: 321 716 770